第２号様式（第４条関係）

	標 識 設 置 報 告 書
周南市中高層建築物指導要綱第４条の規定により標識
を設置しましたので報告します。

周南市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　（　）

	建築物の名称

	標識設置年月日

	建築物の用途

	建築物の構造

	建築物の高さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　m

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	階数・棟数

	設計者
	住所・氏名　　　　　　　　　　　　　TEL

	工事施工者
	住所・氏名　　　　　　　　　　　　　TEL

	工事監理者
	住所・氏名　　　　　　　　　　　　　TEL

	工事期間

備考　次の図書を添付してください。

〇　付近見取図（方位、道路、目標となる地物を明示したもの）

〇　配置図（縮尺、方位、敷地の境界線、敷地内における建築物の位置、届出に

　係る建築物と他の建築物との別、敷地に接する道路の位置及び幅員ならびに標識の設置場所を明示したもの）